
UCHWAŁA Nr 354 / 7092 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U.  z 2020 r. poz.1668 ze zm.), art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) 

oraz art.77 ust.5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2233 ze zm.) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się Panu Władysławowi Ortylowi - Marszałkowi Województwa 

Podkarpackiego pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w postępowaniach w sprawie wydania decyzji o zwolnienie z zakazu 

gromadzenia na obszarach chronionych ścieków, nawozów naturalnych, środków 

chemicznych, a także innych substancji lub materiałów, które mogą zanieczyścić 

wody, oraz prowadzenia przetwarzania odpadów, w szczególności ich składowania, 

prowadzonych przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Rzeszowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie na podstawie 

art. 77 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne. 

 

§ 2 

 

1. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia uchwały i udzielone jest 

na czas nieokreślony. 

 

2. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa, zmiany 

stanowiska pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


